2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                         № ___________

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
 от 22.12.2022 №5470 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования и приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Бердска от 22.12.2022 № 5470 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», дополнив приложение № 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов строками № 283, № 284, № 285 в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин

Е.В. Малышева
[bookmark: P34]22584

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Бердска
от _______№ ________

«

	283
	0600097110
	Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования

	284
	9900055490
	Поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

	285
	9999999999
	Условно утвержденные расходы

________________».

________________

Лист согласования
к постановлению администрации города Бердска
«О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
 от 22.12.2022 №5470 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
от _____________ № _____________

Начальник управления финансов и
налоговой политики администрации
_________________Е.В.Малышева
«____» _____________2023 года

Заместитель главы администрации
(по вопросам экономического развития)
__________________Ж.С.Шурова
«____» ______________2023 года

Начальник
юридического отдела администрации
________________М.А.Бортникова
«____» _____________2023 года

Управляющий
делами администрации
_______________Н.А. Крестьянова
«____» _____________2023 года

Лист рассылки
к постановлению администрации города Бердска
«О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
 от 22.12.2022 №5470 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

от _____________ № ________

Совет депутатов г. Бердска

Заместитель главы администрации
(по вопросам экономического развития)                                                   Ж.С.Шурова
Председатель контрольно-счетной
палаты г. Бердска 							                 Е.К.Останина

Начальник управления финансов и
налоговой политики администрации                                                     Е.В.Малышева

Директор МКУ «Отдел культуры
г. Бердска»									            О.М.Мокриенко

И.о.директора МКУ «Отдел физической
культуры и спорта г. Бердска» 		  		                               Д.С.Князев

Директор МКУ «Центр размещения
муниципального заказа г. Бердска»                                                         О.В.Комарова

Директор МКУ «Управление образования
и молодежной политики г. Бердска»			                          М.В.Каркавин

Директор МКУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства г. Бердска» 		 	                          А.М.Обрывко

Директор МКУ «Управление гражданской
защиты г. Бердска»							                   В.А.Ольков
Директор МКУ «Управление капитального
строительства г. Бердска» 							        А.В.Антонов

Сайт, Консультант, Гарант